،All Souls نسخه های ناشناخته از کتابخانۀ تیـپو سلطان در کالج
دانشگاه آکسفورد

علی میرانصاری

چکیده:
تیپو سلطان، از حاکمان مسلمان هند و شاید تنها حاکم شیعی این سرزمین است که
در فاصلۀ سال های 1196- 1214ق/ 1782- 1799م، در جنوب غربی هند، در شهر
میسور در ایالت کارناتاکا حکومت می کرد. او از چهره های سیاسی- نظامی هند در سدۀ
18 و از مخالفانِ جدیِ حضور انگلیس در این سرزمین بود.

نگاهی به تاریخ کاغذ و خط در هند در قرون میانه
)دورۀ سلاطین دهلی 1206-1526م/ 602-932 ه (

عبدالرحمان انصاری1

چکیده:
نسخه های خطی برای ادراک تاریخ فرهنگ و تمدّن شب قاره حایز اهمیت هستند.
کشور هندوستان با سابقۀ غنی تاریخ فرهنگ های مختلف دارا است که در نسخه های
خطی که در این سرزمین تهیّه شدند، یافته می شود. کاغذ از اختراعات چین بود و در
هند بعد از قرن سیزدهم میلادی رسید.